
Deliberazione Assemblea n°05/2016. Pagina 1 

 

 
***  COPIA *** 

U N I O N E  D E I  C O M U N I "MARMILLA"  
Comuni di: Barumini – Collinas – Furtei – Genuri – Gesturi – Las Plassas - 
Lunamatrona – Pauli Arbarei – Sanluri – Segariu – Setzu - Siddi – Tuili 

Turri - Ussaramanna – Villanovafranca - Villanovaforru - Villamar 
Provincia del Medio Campidano 

 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA N. 05 DEL 09/03/2016 

 

OGGETTO: Discussione per l’attivazione della riscossione mediante addebito RID per 
il servizio R.S.U. 

 

L’anno Duemilasedici, addì Nove, del mese di Marzo, nel Comune di  Villamar, alle ore 16:30, 

nella sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi l’Assemblea dell’Unione si è riunita nelle 

persone dei Signori: 

 

 

COMUNE 

 

RAPPRESENTANTE PRESENTE ASSENTE 

BARUMINI LILLIU EMANUELE X  

COLLINAS CANNAS FRANCESCO PAOLO  X 

FURTEI CAU NICOLA  X 

GENURI CONTU MARIO  X 

GESTURI MOLIA MARISA X  

LAS PLASSAS MELIS PAOLO X  

LUNAMATRONA MERICI ALESSANDRO  X 

PAULI ARBAREI CADAU EGIDIO X  

SANLURI URPI ALBERTO  X 

SEGARIU 
FENU ANDREA 

(CADDEU GIUSEPPE su delega) 
X  

SETZU COTZA ANNARITA X  

SIDDI PUDDU STEFANO  X 

TUILI PITZALIS CELESTINO X  

TURRI CAU RITA  X 

USSARAMANNA SIDERI MARCO X  

VILLAMAR 
SCANO PIER SANDRO 

(MELIS LINO su delega) 
X  

VILLANOVAFRANCA CASTANGIA MATTEO X  

VILLANOVAFORRU MONTIS MARINELLA  X 

Totale presenti   n 10 Totale assenti  n. 8 

 



Deliberazione Assemblea n°05/2016. Pagina 2 

 

Presiede la seduta il Presidente, Marco Sideri; 
    
Assiste alla seduta con funzioni di segretario il Dott. Sogos Giorgio; 
 
Preso atto che, a norma dell’art. 12 dello statuto il Sindaco del Comune di Segariu ha delegato 
l’assessore Caddeu Giuseppe a partecipare all’odierna seduta; 

Preso atto che, a norma dell’art. 12 dello statuto il Sindaco del Comune di Villamar ha delegato 
il Vicesindaco Melis Lino a partecipare all’odierna seduta; 

Il Presidente riconosciuta la legalità dell’adunanza, invita l’Assemblea a deliberare sull’argomento 
di cui in oggetto. 
 

L’ASSEMBLEA 
 

Il sindaco di Setzu chiede che, qualora non venga autorizzata la riscossione mediante addebito 
RID, i Comuni che non garantiscono il pagamento per il servizio R.S.U. siano assoggettati al 
pagamento degli interessi. 
 
Constatato che in caso di omesso pagamento relativo al Servizio R.S.U., decorsi 30 giorni dalla 
trasmissione del sollecito, vengono applicati le dovute penali e disposta l’interruzione del servizio; 
 
Ciò premesso e considerato; 
Con votazione unanime; 
 

D E L I B E R A 

 
1) Di autorizzare l’attivazione della riscossione mediante addebito RID per il servizio R.S.U; 

 
2) Di stabilire che, in caso di omesso pagamento relativo al Servizio R.S.U., decorsi 30 giorni 

dalla trasmissione del sollecito, vengano applicate le dovute penali e disposta l’interruzione 
del servizio; 
 

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che, letto e confermato viene sottoscritto 
 
         IL PRESIDENTE                                                                         IL SEGRETARIO 
          F.to  Marco Sideri                                               F.to Dr. Sogos Giorgio 

                                                       
 

N° 126  DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 
 
 

La presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Unione all’indirizzo 
www.unionecomunimarmilla.it, come previsto dal D.Lgs. 33/2013, per rimanervi quindici 
giorni consecutivi dal 17/03/2016 al 01/04/2016.  

IL SEGRETARIO 
F.to Dr. Giorgio Sogos 

 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
Dott. Giorgio Sogos 

 


